81. Adroarius a **O** i segons **a**, per Adroarii.
82. Sign+ a **O**; Sig+num segons **a**.
83. Bladinus a **O** i segons **a**, per Bladini.
84. Sign+ a **O**; Sig+num segons **a**.
85. Griff[o] a **O** i segons **a**, per Grifoni.
86. uinditionis a **O** i segons **a**, per uenditionis.
87. Altimirus a **O** i segons **a**, per Altimiri.
88. Sign+ a **O**; Sig+num segons **a**.
89. Odilo a **O** i segons **a**, per Odiloni.
90. Sign+ a **O**; Sig+num segons **a**.
91. Suniefredus a **O** i segons **a**, per Suniefredi
92. Uuigila, clericus a **O** i segons **a**, per Uuigilani, clerici
93. Riculfuls, clericus a **O** i segons **a**, per Riculfi, clerici
94. Auido a **O** i segons **a**, per Auidoni.
95. Amalricus a **O** i segons **a**, per Amalrici
96. Chintila a **O** i segons **a**, per Chintilani.
97. uinditionis a **O** i segons **a**, per uenditionis.
98. scripsi a **O** i segons **a**, per scripsit.

3

914, maig, 9.

**Venda.** Aldabert [= Adalbert] i la seva esposa Quíxol venen a Embremode i la seva esposa Unisenda la meitat<sup>1</sup> d'una terra que tenen per aprisió al comtat d'Osona, a la vall d'Osor, a Corbera, [actual municipi d'Osor, Guillerries, comarca de la Selva] pel preu de dotze sous.

[**O**]. Original no localitzat, abans de 1936 a la Biblioteca de la Universitat de Barcelona.

**A.**\* Còpia mecanografiada: IEC, Secció Històrico-Arqueològica, Catalunya carolíngia. Comtats d'Osona-Manresa, capsa 1, bossa 1, núm. 1, ex **O**.

**a.** Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, primera part, núm. 134, pàgs. 168 i 169.

**V. N.º. 62<sup>2</sup>**

In nomine Domini. Ego Eldebertus<sup>3</sup> et uxor mea Cixilo,<sup>4</sup> uinditores<sup>5</sup> sumus tibi<sup>6</sup> Embremodo<sup>7</sup> et uxori tue Unesinda,<sup>8</sup> emtores.<sup>9</sup> Per hanc scriptura uindicionis<sup>10</sup> nostre<sup>11</sup> uindimus<sup>12</sup> nos uobis terra nostra, qui nobis aduenit de<sup>13</sup> nostra aprisione. Et est ipsa terra in comitatum<sup>14</sup> Ausonensem,<sup>15</sup> in terminio<sup>16</sup> de<sup>17</sup> ualle Ausore,<sup>18</sup> in loco que<sup>19</sup> uocant Corbaria.<sup>20</sup> Et adfrontat:<sup>21</sup> de oriente in terra erma; et de meridie in ipsa serra;<sup>22</sup> et de occiduo in strata<sup>23</sup> puplica;<sup>24</sup> et de circi<sup>25</sup> in rio<sup>26</sup> qui discurrit. Quantum infra istas IIII adfrontaciones<sup>27</sup> includunt sic uindimus<sup>28</sup> nos uobis de ipsa terra ipsa medietate ab omni integritate, et cum exio uel regresio<sup>29</sup> suo<sup>30</sup> propter precio solidos XII quod uos emtores<sup>31</sup> dedistis et nos uinditores<sup>32</sup> manibus nostris recepimus. Et nihil de ipso precio aput<sup>33</sup> uos<sup>34</sup> emtores<sup>35</sup> non remansit. Est manifestum. Quem uero ipsa terra cum ipsas casas et cum ipsas curtes et cum omne superposito suo et cum ipsis arboribus ipsa medietate de nostra<sup>36</sup> iuro in uestra<sup>37</sup> tradimus dominio<sup>38</sup> potestatem ad perauendum.<sup>39</sup> Et quiquit<sup>40</sup> exinde agere, facere uel dicare<sup>41</sup> uolueritis<sup>42</sup> maneat uobis firma potestas. Quod si nos uinditores<sup>43</sup> aut aliquis de fratribus uel de eredibus<sup>44</sup> nostris uel quislibet homo, suposita uel subrogata persona qui contra hanc ista carta uindicionis<sup>45</sup> uenerit ad inrumpendum, aut nos uenerimus, componere uobis faciat ista omnia in duplo. Et in antea ista uindicio<sup>46</sup> firmis<sup>47</sup> et stabilis permaneat omnique tempore.